JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

湖南地区の連続無火災期間１年達成を記念し、郡山市消防団長から郡山市消防団湖南地区隊へ

表彰状が贈呈されます。

１ 日 時  令和２年 11 月 11 日(水) 午後１時 30 分 ～ 午後２時

２ 場 所  湖南行政センター ２階 会議室

   ３ 出席者  郡山市消防団      消防団長     渡邊 昭一 様

                   郡山市消防団湖南地区隊 地区隊長     武藤 利春 様

                   湖南町区長会      会長       小山 伝一郎 様

郡山消防署湖南分署   分署長      山口 正紀 様

 〈無火災期間経過等〉

   令和元年 10 月 11 日(金)に発生した火災から、令和２年 10 月 12 日(月)を以て１年間町内

  無火災継続となる。

令和２年 11 月６日

郡山市

湖南行政センター

担当：海老名 智矩

TEL：983－2111

湖南地区無火災１年達成の功績に対し

郡山市消防団長より表彰状が贈呈されます

SDGｓ ターゲット 11.5 「2030 年までに、貧困層および脆弱な立場にある人々の保護に重点を置き、水害などの災害による死者や被

災者数を大幅に削減し、国内総生産比で直接的経済損失を大幅に減らす。」

ターゲット １１．５

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html